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III. KURUL  I. HAFTA

29.11.2021 PAZARTESİ

08.30-09.15 Tıbbi Patoloji Konjenital Kalp Hastalıkları S.GÜNGÖR

09.25-10.10 Tıbbi Patoloji Ateroskleroz ve Anevrizmalar S. GÜNGÖR

10.20-11.05 Kardiyoloji Kardiyak Semptomları ve Fizik Muayene A.L.SERTDEMİR

11.15-12.00 Kardiyoloji Kardiyak Semptomları ve Fizik Muayene A.L.SERTDEMİR

13.30 - 14.15 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B1 Hemorajik Enfarktüs, Trombüs S.GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B2 Hemorajik Enfarktüs, Trombüs S.GÜNGÖR

15.20 - 16.05 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A1 Hemorajik Enfarktüs, Trombüs S.GÜNGÖR

16.15 - 17.00 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ A2 Hemorajik Enfarktüs, Trombüs S.GÜNGÖR

30.11.2021 SALI

08.30-09.15 Tıbbi Farmakoloji Antitussif İlaçlar, Ekspektoranlar, Mukolitik ve Surfaktanlar K.E. ATALIK

09.25-10.10 Tıbbi Farmakoloji Bronkodilatör ilaçlar İ. DUMAN

10.20-11.05 Halk Sağlığı Halk Sağlığına giriş M. UYAR

11.15-12.00 Halk Sağlığı Hekimliğin ilkesel gelişimi ve halk sağlığı kavramları M. UYAR

13.30 - 14.15 Tıbbi Patoloji Kalp yetersizliği ve kor pulmonale S. GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Tıbbi Patoloji Myokard ve Perikard Hastalıkları S. GÜNGÖR

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders Tıp Hukuku

16.15 - 17.00 Seçmeli Ders Tıp Hukuku

01.12.2021 ÇARŞAMBA

08.30-09.15 Tıbbi Patoloji Hipertansif Kalp Hastalığı ve Kalp tümörleri S. GÜNGÖR

09.25-10.10 Tıbbi Patoloji İskemik Kalp hastalıkları S. GÜNGÖR

10.20-11.05 Tıbbi Farmakoloji Anti anginal İlaçlar I A.S.ŞAHİN

11.15-12.00 Tıbbi Farmakoloji Anti anginal İlaçlar II A.S.ŞAHİN

13.30 - 14.15 Tıbbi Farmakoloji Antikoagulan, Antitrombotik, trombolitik ilaçlar I KE. ATALIK

14.25 - 15.10 Tıbbi Farmakoloji Antikoagulan, Antitrombotik, trombolitik ilaçlar II KE. ATALIK

15.20 - 16.05 Kardiyoloji Temel EKG A.ARIBAŞ

16.15 - 17.00 Kardiyoloji Temel EKG A.ARIBAŞ

02.12.2021 PERŞEMBE

08.30-09.15 Kardiyoloji Kardiyak Semptomlar ve Fizik Muayene A.L.SERTDEMİR

09.25-10.10 Radyasyon Onkolojisi Akciğer kanserlerinde Radyoterapi G. KANYILMAZ

10.20-11.05 Pediatri Pediatride Dolaşım Sistemi Muayenesi M.B.OFLAZ

11.15-12.00 Pediatri Pediatride Dolaşım Sistemi Muayenesi M.B.OFLAZ

13.30 - 14.15 Tıbbi Farmakoloji Antihipertansif ilaçlar I S.Y. İNAN

14.25 - 15.10 Tıbbi Farmakoloji Antihipertansif ilaçlar II S.Y. İNAN

15.20 - 16.05 Tıbbi Farmakoloji Kalp Yetmezliğine Karşı Kullanılan İlaçlar I A.S. ŞAHİN

16.15 - 17.00 Tıbbi Farmakoloji Kalp Yetmezliğine Karşı Kullanılan İlaçlar II A.S. ŞAHİN

03.12.2021 CUMA

08.30-09.15 Tıbbi Patoloji Endokardit ve Kalp Kapak Hastalıkları-1 S.GÜNGÖR

09.25-10.10 Tıbbi Patoloji Endokardit ve Kalp Kapak Hastalıkları-2 S.GÜNGÖR

10.20-11.05 Tıbbi Farmakoloji Antihipertansif ilaçlar III S.Y. İNAN

11.15-12.00 Tıbbi Farmakoloji Antihipertansif ilaçlar IV S.Y. İNAN

13.30 - 14.15 Kardiyoloji Kalp yetersizliği Y. ALSANCAK

14.25 - 15.10 Kardiyoloji Kalp yetersizliği Y. ALSANCAK

15.20 - 16.05 Göğüs Hastalıkları Göğüs hastalıklarında Tanısal İncelemeler Ş. YOSUNKAYA

16.15 - 17.00 Göğüs Hastalıkları Göğüs hastalıklarında Tanısal İncelemeler Ş. YOSUNKAYA



DÖNEM III

III. KURUL  II. HAFTA

06.12.2021 PAZARTESİ

08.30-09.15 Tıbbi Farmakoloji Antiaritmik ilaçlar I SY. İNAN

09.25-10.10 Tıbbi Farmakoloji Antiaritmik ilaçlar II SY. İNAN 

10.20-11.05 Tıbbi Mikrobiyoloji Prion ve Hastalıkları B. FEYZİOĞLU

11.15-12.00 Tıbbi Mikrobiyoloji Picornavirüsler B. FEYZİOĞLU

13.30 - 14.15 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A1 Kronik Bronşit, Bronşektazi S. GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A2 Kronik Bronşit, Bronşektazi S. GÜNGÖR

15.20 - 16.05 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B1 Kronik Bronşit, Bronşektazi S. GÜNGÖR

16.15 - 17.00 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B2 Kronik Bronşit, Bronşektazi S. GÜNGÖR

07.12.2021 SALI

08.30-09.15 Tıbbi Farmakoloji Periferik Vazodilatörler İ.DUMAN

09.25-10.10 Tıbbi Mikrobiyoloji Mycobacterium ve Enfeksiyonları I B.FEYZİOĞLU

10.20-11.05 Tıbbi Mikrobiyoloji Mycobacterium ve Enfeksiyonları II B.FEYZİOĞLU

11.15-12.00 Radyoloji Mediastinal yapıların radyolojik değerlendirilmesi P.D. YILMAZ

13.30 - 14.15 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

14.25 - 15.10 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

15.20 - 16.05 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

16.15 - 17.00 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

08.12.2021 ÇARŞAMBA

08.30-09.15 Pediatri Pediatride Çocuklluk Çağı Hastalıklarına Yaklaşım A.O.KILIÇ

09.25-10.10 Tıbbi Farmakoloji Hipolipidemik İlaçlar İ. DUMAN

10.20-11.05 Tıbbi Patoloji Ven ve Lenf Damarı Hastalıkları S.GÜNGÖR

11.15-12.00 Tıbbi Patoloji Damar Tümörleri S.GÜNGÖR

13.30 - 14.15 Radyoloji Solunum Sistemi Hastalıklarında radyolojik algoritma N.POYRAZ

14.25 - 15.10 Göğüs Hastalıkları Solunum Fonksiyon Testi C.KORKMAZ

15.20 - 16.05 Tıbbi Mikrobiyoloji Herpes Virüs İnfeksiyonları l M.ÖZDEMİR

16.15 - 17.00 Tıbbi Mikrobiyoloji Herpes Virüs İnfeksiyonları II M.ÖZDEMİR

09.12.2021 PERŞEMBE

08.30-09.15 Tıbbi Patoloji Pulmoner Enfeksiyonlar I L.TAVLI

09.25-10.10 Tıbbi Patoloji Pulmoner Enfeksiyonlar II L.TAVLI

10.20-11.05 Göğüs Hastalıkları Solunum Sistemi Fizyolojisi I H.VATANSEV

11.15-12.00 Göğüs Hastalıkları Solunum Sistemi Fizyolojisi II H.VATANSEV

13.30 - 14.15 Kardiyoloji Akut Koroner Sendrom I A.S.GÜRBÜZ

14.25 - 15.10 Kardiyoloji Akut Koroner Sendrom II A.S.GÜRBÜZ

15.20 - 16.05 Göğüs Hastalıkları Solunum Sistemi Fizik Muayenesi I T.TEKE

16.15 - 17.00 Göğüs Hastalıkları Solunum Sistemi Fizik Muayenesi II T.TEKE

10.12.2021 CUMA

08.30-09.15 Tıbbi Patoloji Mikobakteri Tıbbi Patolojisi L.TAVLI

09.25-10.10 Tıbbi Patoloji Plevral hastalıklar L.TAVLI

10.20-11.05 Tıbbi Biyokimya Kardiyak Biyomarkerlar I M.AKÖZ

11.15-12.00 Tıbbi Biyokimya Kardiyak Biyomarkerlar II M.AKÖZ

13.30 - 14.15 Tıbbi Mikrobiyoloji İnfluenza Enfeksiyonu I M.ÖZDEMİR

14.25 - 15.10 Tıbbi Mikrobiyoloji İnfluenza Enfeksiyonu II M.ÖZDEMİR

15.20 - 16.05 Pediatri Pediatride Siyanoz F. ŞAP

16.15 - 17.00 Pediatri Pediatride Fetal Dolaşım F. ŞAP



DÖNEM III

III. KURUL  III. HAFTA

13.12.2021 PAZARTESİ

08.30-09.15 Halk Sağlığı Üreme sağlığı/Cinsel Sağlık-1 Y.DURDURAN

09.25-10.10 Halk Sağlığı Üreme sağlığı/Cinsel Sağlık-1 Y.DURDURAN

10.20-11.05 Tıbbi Patoloji Obstrüktif Akciğer Hastalıkları L.TAVLI

11.15-12.00 Tıbbi Patoloji Akciğer ve Plevra Tümörler L.TAVLI

13.30 - 14.15 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B1 Akciğer Adenokarsinomu, TBC Lenf adenit S. GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B2 Akciğer Adenokarsinomu, TBC Lenf adenit S. GÜNGÖR

15.20 - 16.05 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A1 Akciğer Adenokarsinomu, TBC Lenf adenit S. GÜNGÖR

16.15 - 17.00 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A2 Akciğer Adenokarsinomu, TBC Lenf adenit S. GÜNGÖR

14.12.2021 SALI

08.30-09.15 Spor Hekimliği Fiziksel Aktivite ve Sağlık M.P YARGIÇ

09.25-10.10 Spor Hekimliği Sağlıklı Bireylerde Egzersiz Reçetelendirmesi (Çocuk, erişkin, gebe, yaşlı) M.P YARGIÇ

10.20-11.05 Halk Sağlığı Toplumsal Kültürel Çeşitlilik M. UYAR

11.15-12.00 Halk Sağlığı Hastalık ve Sağlık M. UYAR

13.30 - 14.15 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

14.25 - 15.10 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

15.20 - 16.05 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

16.15 - 17.00 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

15.12.2021 ÇARŞAMBA

08.30-09.15 Tıbbi Patoloji Pediatrik akciğer hastalıkları ve atelektazi L.TAVLI

09.25-10.10 Tıbbi Patoloji Restriktif akciğer hastalıkları L.TAVLI

10.20-11.05 Tıbbi Genetik Solunum Sistemi Hastalıkları Genetiği AG. ZAMANİ

11.15-12.00 Radyoloji Solunum Sistemi Hastalıklarında Algoritma ve Olgu Örnekleri N.POYRAZ 

13.30 - 14.15 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Göğüs ağrısı olan hastaya yaklaşım H.AKILLI

14.25 - 15.10 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Öksürükte tanıya yaklaşım S.DEMİRBAŞ 

15.20 - 16.05 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Balgamlı hastaya yaklaşım S.DEMİRBAŞ 

16.15 - 17.00 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Radyolojik yaklaşım N.POYRAZ

16.12.2021 PERŞEMBE

08.30-09.15 Tıbbi Farmakoloji OSS Hakkında Genel Bilgiler I A. ŞAHİN

09.25-10.10 Tıbbi Farmakoloji OSS Hakkında Genel Bilgiler II A. ŞAHİN

10.20-11.05 Tıbbi Farmakoloji Parasempatomimetik İlaçlar S.Y. İNAN

11.15-12.00 Tıbbi Farmakoloji Parasempatolitik İlaçlar S.Y. İNAN

13.30 - 14.15 Kardiyoloji Kronik Koroner Arter Hastalığı A.İÇLİ

14.25 - 15.10 Kardiyoloji Hipertansiyon H.AKILLI

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders Tıp Hukuku

16.15 - 17.00 Seçmeli Ders Tıp Hukuku

17.12.2021 CUMA

08.30-09.15 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Nefes darlığında kardiyolojik yaklaşım H.AKILLI 

09.25-10.10 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Nefes darlığında pulmoner yaklaşım Ş.YOSUNKAYA 

10.20-11.05 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Kanlı balgamlı hastaya  yaklaşım C.KORKMAZ 

11.15-12.00 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Nefes Darlığı olan Hastaya Radyolojik Yaklaşım C. KADIYORAN

13.30 - 14.15 Serbest Çalışma DÖNEM II TEORİK SINAV

14.25 - 15.10 Serbest Çalışma DÖNEM II TEORİK SINAV

15.20 - 16.05 Serbest Çalışma DÖNEM II TEORİK SINAV

16.15 - 17.00 Serbest Çalışma DÖNEM II TEORİK SINAV



DÖNEM III

III. KURUL  IV. HAFTA

20.12.2021 PAZARTESİ

08.30-09.15 Tıbbi Patoloji Üst Solunum Yolu Tümörleri L.TAVLI

09.25-10.10 Tıbbi Patoloji Vasküler Akciğer Hastalıkları L.TAVLI

10.20-11.05 Tıbbi Farmakoloji Sempatolitik ilaçlar I K.E. ATALIK

11.15-12.00 Tıbbi Farmakoloji Sempatolitik ilaçlar II K.E. ATALIK

13.30 - 14.15 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B1 Atrial Miksoma, Larengial nodül S. GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B2 Atrial Miksoma, Larengial nodül S. GÜNGÖR

15.20 - 16.05 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A1 Atrial Miksoma, Larengial nodül S. GÜNGÖR

16.15 - 17.00 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A2 Atrial Miksoma, Larengial nodül S. GÜNGÖR

21.12.2021 SALI

08.30-09.15 Tıbbi Mikrobiyoloji Güncel viral patojenler ve koronavirüsler B. FEYZİOĞLU

09.25-10.10 Tıbbi Mikrobiyoloji Güncel viral patojenler ve koronavirüsler B. FEYZİOĞLU

10.20-11.05 Tıbbi Farmakoloji Sempatomimetik ilaçlar I K.E. ATALIK

11.15-12.00 Tıbbi Farmakoloji Sempatomimetik ilaçlar II K.E. ATALIK

13.30 - 14.15 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

14.25 - 15.10 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

15.20 - 16.05 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

16.15 - 17.00 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

22.12.2021 ÇARŞAMBA

08.30-09.15 Halk Sağlığı Sağlık yönetimi-1 L.S. DEMİR

09.25-10.10 Halk Sağlığı Sağlık yönetimi-2 (Sağlık Hizmetlerinde TKY) L.S. DEMİR

10.20-11.05 Halk Sağlığı Öncelikli Dezavantajlı gruplar H.KÜÇÜKKENDİRCİ

11.15-12.00 Tıbbi Mikrobiyoloji Treponema pallidium ve infeksiyonları (Diğer Treponemalar) M.DOĞAN

13.30 - 14.15 Tıbbi Biyokimya Ateroskleroz Tıbbi Biyokimyası I M.AKÖZ

14.25 - 15.10 Tıbbi Biyokimya Ateroskleroz Tıbbi Biyokimyası II M.AKÖZ

15.20 - 16.05 Radyoloji Kafa travmasında radyolojik yaklaşım S. AÇIKGÖZOĞLU

16.15 - 17.00 Radyoloji Akut Karın Sendromu radyolojik yaklaşım C. KADIYORAN

23.12.2021 PERŞEMBE

08.30-09.15 Halk Sağlığı Sağlıklılık durumları (Okul sağlığı) H.KÜÇÜKKENDİRCİ

09.25-10.10 Halk Sağlığı Kazalar H. KÜÇÜKKENDİRCİ

10.20-11.05 Tıbbi Mikrobiyoloji Arboviruslar B.FEYZİOĞLU

11.15-12.00 Tıbbi Mikrobiyoloji Paramyxoviruslar B.FEYZİOĞLU

13.30 - 14.15 Tıbbi Patoloji İltihabi Ve Fonksiyonel Arter Hastalıkları S.GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Tıbbi Farmakoloji  Oksijen ve Diğer Tedavi Gazları İ.DUMAN

15.20 - 16.05 Genetik Kardiyovasküler hastalıkların genetiği AG. ZAMANİ

16.15 - 17.00 Tıbbi Mikrobiyoloji Legionella ve Enfeksyonları M. ÖZDEMİR

24.12.2021 CUMA

08.30-09.15 Halk Sağlığı Koruma kavramı, TSH ve HİS 21 M.UYAR

09.25-10.10 Halk Sağlığı Dünyada ve Türkiye'de halk sağlığı sorunları H. KÜÇÜKKENDİRCİ

10.20-11.05 Tıbbi Farmakoloji AntiTüberküloz İlaçlar I İ.DUMAN

11.15-12.00 Farmakoloii Anti Tüberküloz İlaçlar II İ.DUMAN

13.30 - 14.15 Tıbbi Mikrobiyoloji                                                                                          Listeria ve Erysipelothrix infeksiyonları M.ÖZDEMİR

14.25 - 15.10 Tıbbi Mikrobiyoloji Rhabdovirüsler M.ÖZDEMİR

15.20 - 16.05 Halk sağlığı Üreme sağlığı/Cinsel Sağlık 3 Y. DURDURAN

16.15 - 17.00 Halk sağlığı Sağlıklılık durumları (Sağlık Taramaları) Y. DURDURAN



DÖNEM III

III. KURUL  V. HAFTA

27.12.2021 PAZARTESİ

08.30-09.15 Halk Sağlığı Sağlık Yönetimi-3 (Sağlık Hizmetlerinde Örgütlenme) L.S. DEMİR

09.25-10.10 Halk Sağlığı Sağlık Yönetimi-4 (Türkiye'de sağlık hizmetleri) L.S. DEMİR

10.20-11.05 Halk Sağlığı Sağlığın Geliştirilmesi (Sağlık Eğitimi-1) Y. DURDURAN

11.15-12.00 Halk Sağlığı Sağlığın Geliştirilmesi (Sağlık Eğitimi-2) Y. DURDURAN

13.30 - 14.15 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A1 Akciğer küçük hücreli karsinom, Amfizem S. GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A2 Akciğer küçük hücreli karsinom, Amfizem S. GÜNGÖR

15.20 - 16.05 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B1 Akciğer küçük hücreli karsinom, Amfizem S. GÜNGÖR

16.15 - 17.00 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B2 Akciğer küçük hücreli karsinom, Amfizem S. GÜNGÖR

28.12.2021 SALI

08.30-09.15 Pediatri Pediatride Solunum Sistemi Muayenesi I S.PEKCAN

09.25-10.10 Pediatri Pediatride Solunum Sistemi Muayenesi Il S.PEKCAN

10.20-11.05 Halk sağlığı Sağlık personeli görev, hak ve sorumlulukları L.S. DEMİR

11.15-12.00 Halk sağlığı Sağlık mevzuatı L.S. DEMİR

13.30 - 14.15 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

14.25 - 15.10 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

15.20 - 16.05 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

16.15 - 17.00 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar Tıp Eğitimi ve Bilişimi A.D

29.12.2021 ÇARŞAMBA

08.30-09.15 Halk Sağlığı Çevre ve Sağlık Etkileşimi (Beslenme-1) H.KÜÇÜKKENDİRCİ

09.25-10.10 Halk Sağlığı Çevre ve Sağlık Etkileşimi (Beslenme-2) H.KÜÇÜKKENDİRCİ

10.20-11.05 Nükleer Tıp Nükleer Tıpta Solunum Sistemi Görüntülemeleri Ö. ŞAHİN

11.15-12.00 Nükleer Tıp Nükleer Tıpta Kardiyovasküler Sistem Görüntülemeleri Ö. ŞAHİN

13.30 - 14.15 Halk Sağlığı Sağlıklılık Durumları (Bağışıklama) L.S. DEMİR

14.25 - 15.10 Halk Sağlığı Toplumsal ve Kültürel Çeşitlilik (Sağlığın Belirleyicileri) M. UYAR

15.20 - 16.05 Halk Sağlığı Sağlık Yönetimi (Sağlık Ekonomisi) M. UYAR

16.15 - 17.00 Halk Sağlığı Sağlık Çalışanlarına Yönelik Şiddet (Çalışan Sağlığı) Y. DURDURAN

30.12.2020 PERŞEMBE

08.30-09.15 SERBEST ÇALIŞMA DÖNEM I TEORİK SINAVI

09.25-10.10 SERBEST ÇALIŞMA DÖNEM I TEORİK SINAVI

10.20-11.05 SERBEST ÇALIŞMA DÖNEM I TEORİK SINAVI

11.15-12.00 SERBEST ÇALIŞMA DÖNEM I TEORİK SINAVI

13.30 - 14.15 Pediatri Çarpıntı T.BAYSAL

14.25 - 15.10 Pediatri Kalpte Üfürüm T.BAYSAL

15.20 - 16.05 Tıbbi Mikrobiyoloji                           HIV Enfeksiyonları-1 B. FEYZİOĞLU

16.15 - 17.00 Tıbbi Mikrobiyoloji                           HIV Enfeksiyonları-2 B.FEYZİOĞLU

31.12.2021 CUMA

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

RESMİ TATİL

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00



DÖNEM III

III. KURUL  VI. HAFTA

03.01.2022 Pazartesi

08.30-09.15 Tıbbi Mikrobiyoloji Clostridium tetani ve infeksiyonları M.DOĞAN

09.25-10.10 Tıbbi Mikrobiyoloji Diğer Clostridium infeksiyonları M.DOĞAN

10.20-11.05 Kardiyoloji Kalp kapak hastalıkları A.SOYLU

11.15-12.00 Kardiyoloji Kalp kapak hastalıkları A.SOYLU

13.30 - 14.15 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A1 Komite Pratik Demosu S.GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  A2 Komite Pratik Demosu S.GÜNGÖR

15.20 - 16.05 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B1 Komite Pratik Demosu S.GÜNGÖR

16.15 - 17.00 Tıbbi Patoloji PRATİĞİ  B2 Komite Pratik Demosu S.GÜNGÖR

04.01.2022 Salı

08.30-09.15 Halk Sağlığı Çevre ve Sağlık Etkileşimi (Beslenme-3) H.KÜÇÜKKENDİRCİ

09.25-10.10 Halk Sağlığı çevre ve Sağlık Etkileşimi (Beslenme-4) H.KÜÇÜKKENDİRCİ

10.20-11.05 SERBEST ÇALIŞMA

11.15-12.00 SERBEST ÇALIŞMA

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA

16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA

05.01.2022 Çarşamba

08.30-09.15 SERBEST ÇALIŞMA

09.25-10.10 SERBEST ÇALIŞMA

10.20-11.05 SERBEST ÇALIŞMA

11.15-12.00 SERBEST ÇALIŞMA

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA

16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA

06.01.2022 Perşembe

09:30 PRATİK SINAV

07.01.2022 Cuma

14.00 TEORİK SINAV

Seçmeli FİNAL 


